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تشییع پیکر شهید نیروی 
انتظامی در مشهد

پیکر مطهر شهید عرصه نظم و امنیت، محمد 
قائینی نیازآبادی با حضور خانواده معظم شهدا، 
فرمانده انتظامی خراسان رضوی و همکارانش 
در مشهد تشییع شد. سردار محمد کاظم تقوی 
فرمانده انتظامی خراسان رضوی روز یک شنبه 
در حاشیه این مراسم گفت: مفتخریم انقلاب 
اسلامی ایران، نیروهایی فداکار و ایثارگر را در 

تمام عرصه های امنیت تربیت کرده است.

قول وزیر نفت برای اصلاح حقوق 
کارکنان صنعت نفت 

در پی بروز برخی اعتراضات کارکنان صنعت 
نفت به وضعیت پرداخت حقوق و مزایا، وزیر 
نفت از تــلاش بــرای حل مشکل پیش آمــده در 
حقوق و مزایای کارکنان صنعت نفت خبر داد 
و گفت: تــلاش می کنیم نتیجه ایــن بررسی  و 
پیگیری ها در حقوق تیرماه کارکنان انعکاس 
پیدا کند.زنگنه  گفت: از آن جا که یک سری 
از نیروهای رسمی وزارت نفت اعتراضاتی در 
خصوص محدودیت های ایجاد شده در سقف 
حقوق شان در قانون بودجه سال 1400 دارند، 
دیروزجلسه ای با کمیسیون انرژی برگزار شد و 
خوشبختانه عموم نمایندگان با حل این مشکل 
ــد.وی ادامه  موافق بودند و قول همکاری دادن
داد: مشکل این افراد ارتباطی به قانون بودجه 
1400 ندارد و مربوط به قانون کار است بنابراین 
طبق قانون کار هر آن چه را به آن ها تعلق بگیرد، 
پرداخت می کنیم اما درخواست های فراقانونی 

آن ها مسئله دیگری است.

تصویب آیین نامه تعرفه گذاری 
خدمات پرستاری پس از ۱۴ سال

شــورای عالی بیمه، آیین نامه تعرفه گــذاری 
خدمات پرستاری را تصویب کرد تا 14 سال پس 
از قانون آن در مجلس، بالاخره گام لازم برای 
ــود. به گــزارش  اجــرایــی شــدن اش برداشته ش
پرستاری  معاون  حضرتی«  »مریم  دکتر  مهر، 
وزارت بهداشت هم گفت: در شورای عالی بیمه، 
حدود 500 بسته خدمتی پرستاری که در سال 
90 توسط ســازمــان نظام پرستاری مشخص 
شده بود، بازنگری شد و تعرفه استاندارد این 
خدمات با کمک اداره کل تعرفه خدمات درمانی 
دبیرخانه  و  بهداشت  وزارت  درمــان  معاونت 
شورای عالی بیمه سلامت، معاونت های مختلف 
وزارت بهداشت و نیز سازمان نظام پرستاری، 
تهیه و ارزش نسبی آن ها تعیین شد.»محمد میرزا 
بیگی« رئیس سازمان نظام پرستاری هم در این 
باره گفت: قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری 
14 سال پیش در مجلس تصویب شد، اما اجرایی 
نشد، با سخنان مقام معظم رهبری در روز پرستار 
و پیگیری مسئولان مربوط با توجه به خدمات این 
قشر فداکار در عرصه کرونا خوشبختانه امروز 
آیین نامه اجرایی این قانون به تصویب شورای 
عالی بیمه رسید. وی افزود: حالا این آیین نامه 
به شورای وزیران می رود که امیدواریم به سرعت 

نهایی شود.

اخبار

های  هفته  در  کــه  کــویــن  بیت   - مصطفوی 
اخیر در یک کانال نزولی قــرار گرفته، هنوز 
نتوانسته است از بار فشار عرضه خارج شود و 
مسیر صعودی خود را از سر بگیرد.  بیت کوین 
اوایــل امسال با رسیدن به محدوده ۶5 هزار 
دلاری به یک قله تاریخی جدید رسید. محبوب 
ترین رمزارز جهان اما در روزهای اخیر به نصف 
آن مقدار رسیده و حــالا نگرانی ها از ریزش 
بیشتر آن به ویژه در بین معامله گران محتاط تر 
شدت گرفته است. قیمت بیت کوین از آن موقع 
یک ریزش بسیار شدید را تجربه کرد که چین 
ممنوعیت و محدودیت هــای بسیار گسترده 
ای را روی فعالیت فعالان ارزهــای دیجیتالی 
در این کشور وضع کرد. نکته عجیب تر اما این 
جاست که اواخر وقت روز شنبه در حالی که بیت 
کوین روی قیمت 32 هزار دلار نوسان می کرد، 
ظرف چند دقیقه شاهد ریزش سنگین قیمت 
ارزهای مجازی و به خصوص بیت کوین بودیم 
به گونه ای که بیت کوین در چند دقیقه نسبت 
به روز گذشته خود 10.۶ درصد سقوط کرد. 
البته پس از حمام خون روز شنبه که بیت کوین به 
حدود 30 هزاردلار رسید، این ارز مجازی در روز 
یک شنبه مجدد بازگشت و قیمتی تا 33 هزار 
دلار را بازیابی کرد. بیشتر آلت کوین ها هم به 
بازیابی موقتی قیمت بیت کوین، واکنش خوبی 
نشان دادند و ارزش کل بازار رمزارزها بعد از 
چندساعت ریزش عجیب، عدد 100 میلیارد 
دلار را پس گرفت. نوسان مثبتی که نباید به آن 

دل خوش کرد!

جنگ بین خریداران و فروشندگان	 
قیمت بیت کوین مدتی اســت که عمدتا بین 
30 هزار و 40 هزار دلار نوسان دارد. به اعتقاد 
تحلیل گران، نوسان بیت کوین بین این دو مرز 
به واسطه درگیری بین خریداران و فروشندگان 
است. خریداران قدرتمند سعی دارنــد قیمت 

بیت کوین را به زیر 30 هزار دلار سوق دهند و 
فروشندگان می خواهند قیمت را به بالای 30 
هزار دلار بکشانند. این رقابت مدتی است که 
ادامه دارد و به نوعی فرسایشی شده است. حدود 
اول تیر بود که قیمت بیت کوین به زیر 30 هزار 
دلار سقوط کرد، اما در همان روز قیمت به بالای 
30 هزار دلار بازگشت و نوسان قیمت بیت کوین 
بین 30 هزار دلار و 40 هزار دلار ادامه یافت. با 
وجود این که قیمت بیت کوین اختلاف زیادی با 
رکورد همه دوران این ارز دیجیتال دارد، دامنه 
نوسان قیمتی آن نسبتا بزرگ است. طبق الگوی 
کلی، دامنه نوسان در قیمت های بالا زیاد بود و 
این مسئله که قیمت این ارز دیجیتال در سطوح 
قیمتی کنونی نوسان های قیمتی با دامنه بزرگ 
را ثبت می کند، جالب توجه است. این که قیمت 
بیت کوین به زیر مرز 30 هزار دلار سقوط خواهد 
کرد یا بالای 40 هزار دلار پایدار خواهد شد، به 
درگیری بین خریداران و فروشندگان بستگی 

دارد.

بازار رمزارزها دستکاری می شود؟	 
علاوه بر نوساناتی طولانی مدت در محدوده 

30 تا 40 هزار واحد، این روزها بیشتر سرمایه 
گذاران در خصوص دستکاری بازار رمرزارزها 
توسط ایلان ماسک هشدار می دهند. توئیت 
های مدیرعامل تسلا در چند ماه گذشته هربار، 
بازار رمزارزها را به هم ریخته یا بعضی ارزها را 
چندبرابر کرده است. مثلا حدود یک ماه پیش و 
در روز 14 خرداد قیمت مهم ترین ارز دیجیتال 
جهان به دنبال یک توئیت از ایــلان ماسک، 
مالک تسلا، به شدت سقوط کرد. ایلان ماسک 
ــر  ــت ــی ــوئ ت در 
خود یک پیام 
ــاره جــدا  ــ دربـ
شدن دو زوج 
را  یکدیگر  از 
ــال کــرد  ــ ارسـ
انتهای  در  و 
هــشــتــگ  آن 
بــیــت کــویــن و 
قلب  تــصــویــر 
قرار  شکسته 
ــزرگ  ب و  داد 
تــریــن رمـــزارز 
جـــــهـــــان بــا 

همین یک توئیت حدود ۶ درصد سقوط کرد. 
ایــن دستکاری به اردیبهشت  از  نمونه دیگر 
همین امسال برمی گردد. بنیان گذار اسپیس 
توسعه  بــا  نــوشــت:  توئیتی  در  تسلا  و  ایکس 
کرد  خواهم  همکاری  کوین  دوج  دهندگان 
تا کارایی آن را در هنگام استفاده از تراکنش 
ها افزایش دهیم. همین یک پیام باعث شد تا 
ارزش دوج کوین طی 24 ساعت بیش از 50 
ــروز الکس مشینسکی،  درصــد رشــد کند! دی
بنیان گذار و مدیرعامل سلسیوس که قبلا هم 
در خصوص ریزش بیت کوین هشدار داده بود 
در مصاحبه ای گفت:  ایلان ماسک قصد کمک 
به جامعه ارز دیجیتال را ندارد و تنها به دنبال 
دستکاری بازار است. او اضافه کرد: ماسک در 
بازار ارز دیجیتال مانند یک گردشگر است. او 
به دنبال مبادله ماشین های تسلا با بیت کوین 
است. این معامله به نفع کیست؟ شما وقتی 
تسلا می خرید ارزش آن کمتر از پول پرداختی 
شما می شود، اما ارزش بیت کوین هر لحظه زیاد 
می شود. یعنی این به نفع ایلان است و به ضرر 
شما! وقتی قیمت به سرعت خیلی بالا می رود، 
بازار مجبور به اصلاح است. توئیت های من در 
مارس و فوریه را ببینید که گفتم بازار می ریزد و 

اصلاحی در راه است. من 30 هزار دلار را پیش 
بینی کردم. حالا سرمایه گذارهای رمزارزها 
می دانند که این بازار علاوه بر خطرات نوسانات 
نامحدودش با یک دستکاری هم همراه است. 
های  توئیت  وسیله  به  که  قیمتی  دستکاری 
ایلان ماسک اتفاق می افتد و قابل پیش بینی 

هم نیست.

قیمت بیت کوین نصف می شود؟	 
پس از ریزش چندماه پیش و روند نزولی طولانی 
مدت، تحلیل گران جی پی مورگان از احتمال 
سقوط آزاد قیمت بیت کوین خبر دادند. مدل 
سنجی صورت گرفته توسط تحلیل گران بانک 
جی پی مورگان که بزرگ ترین بانک آمریکاست، 
خبرهای بدتری بــرای دارنــدگــان بیت کوین 
دارد: چشم انداز کوتاه مدت بیت کوین بسیار 
چالش برانگیز است و داده های استخراج شده 
از شبکه بیت کوین نشان می دهد که احتمالا 
کماکان قیمت های پایین تری از قیمت فعلی در 
انتظار بیت کوین خواهد بود.  تحلیل گران جی 
پی مورگان در بخش دیگر گزارش خود با بیان 
این که بازار ارزهای دیجیتالی مستعد ریزش 
بیشتری است، از انباشت مقدار قابل توجهی 
بیت کوین در صرافی ها خبر داده است که در 
صورت ایجاد یک ترس جدید، می تواند آغازگر 
یک موج فشار جدید و ریزش سنگین قیمت ها 
در بــازار شــود. به عقیده آن ها، در صورتی که 
بازار روند احیای خود را آغاز نکند، در سناریوی 
بدبینانه احتمال رسیدن بیت کوین به تراز 20 
هزار دلاری و حتی پایین تر از آن در محدوده 15 
هزار دلاری وجود دارد. گزارش کاملا منفی جی 
پی مورگان در خصوص بیت کوین در شرایطی 
منتشر می شود که تحلیل گران همین بانک 
در رونــد پرشتاب صعودی رمــزارزهــا در بهار، 
از احتمال رسیدن قیمت بیت کوین به رکورد 

قیمتی 150 هزار دلار خبر داده بودند.

در حالی که کشورمان در سال گذشته 55 
میلیون و ۶۸۷ هزار دلار صادرات میوه و تره 
بار به عراق داشته اما ترکیه، گوی سبقت را از 
دست مان ربوده است.به گزارش وب سایت 
عراق یار، انجمن صادرکنندگان ترکیه اعلام 
کرده است که عراق به همراه چهار کشور دیگر 
ــادرات میوه و تره بار ترکیه به  بــازار اصلی ص
حساب می آیند.براساس بیانیه ای که در این 
خصوص منتشر شده است، صــادرات میوه و 
تره بار ترکیه در ماه می گذشته به 201.2 
میلیون دلار افزایش یافته است که نسبت به 
مدت مشابه سال قبل افزایش 2۷ درصدی 

داشته است.براساس این بیانیه، ۶5 درصد 
صــادرات میوه و تــره بــار ترکیه به پنج کشور 
است که بازار اصلی  این کشور به حساب می 
آیند: روسیه، رومانی، عراق، آلمان و اوکراین.
شایان ذکر است، عراق عمده نیازمندی های 
خود به میوه و تره بار را از کشورهای همسایه 
و به ویژه ترکیه و ایران وارد می کند. هرچند 
ــت هــر از گاهی بــا اعــمــال ممنوعیت  کــه دول
ــرای حمایت از  ورود برخی از محصولات، ب
تولیدات داخلی تلاش می کند.این آمــار در 
حالی است که سه روز پیش مدیر کل گمرک 
ــلام گفت: 20۸ میلیون دلار کــالا در سه  ای

ماهه نخست امسال از مرز بین المللی مهران 
به عــراق صــادر شد. روح ا... غلامی به اقلام 
صادراتی از مرز مهران در مدت یاد شده اشاره 
کرد و افزود: مهم ترین اقلام صادراتی در مدت 
یاد شده شامل مصالح ساختمانی، میوه و تره 
بــار، محصولات پلاستیکی، صنعتی، شیشه 
و جام، لوازم خانگی و محصولات فلزی بوده 
است.مدیرکل گمرک ایلام با اشاره به میزان 
ــادرات کالا از مرز مهران در سال  مجموع ص
گذشته بیان کرد: در این مدت هزار و 542 
محموله ترانزیتی به ارزش  4۶4 میلیون دلار 
از مرز بین المللی مهران به کشور عراق صادر 

شده است.غلامی تاکید کــرد: در این مدت 
ــادرات از جمله آهن آلات،  90۷ هــزار تن ص
کاشی و سرامیک، پلاستیک، تره بار، سنگ 
آهن و محصولات پتروشیمی به کشور عراق 
ــورت گرفته اســـت.وی با اشــاره به میزان  ص
محصولات کشاورزی در سال گذشته از مرز 
مهران افزود: سال گذشته بیش از 125 هزار 
تن انواع محصولات کشاورزی )صیفی جات( 
به ارزش 55 میلیون و ۶۸۷ هزار دلار از مرز 
بین المللی مهران به عراق صادر شده است. 
کشورمان در طول پنج سال گذشته حدود 11 
میلیارد دلار به عراق صادرات داشته است. در 

ــادرات محصولات  پنج سال اخیر مجموع ص
کشاورزی و صنایع غذایی به عراق 11 میلیارد 
دلار بوده که حدود 3.۷ میلیارد دلار آن متعلق 
به گروه میوه و تره بار بوده است.سال 95 تا 
99، حدود  30 درصد کل صــادرات ایران به 
عراق را محصولات کشاورزی و صنایع غذایی 
شامل میوه و تره بار، صنایع تبدیلی، محصولات 
لبنی، شیرینی و شکلات، فراورده های غلات، 
گیاه  و  گــل  خشکبار،  حــیــوانــی،  محصولات 
دارویی، خوراکی، زینتی و صنعتی تشکیل و 
میوه و تره بار بیشترین حجم از این گروه را به 

خود اختصاص داده  است.

بیت کوین درلبه پرتگاه؟
 بعد از ریزش 10.5 درصدی بیت کوین ظرف چند دقیقه و ماندگاری طولانی مدت آن در روند نزولی و کانال 30 هزار دلار

 برخی تحلیل گران در خصوص ریزش بیشتر آن هشدار می دهند

سبقت ترکیه ازایران درصادرات میوه و تره باربه عراق

تغییرات قیمت بیت کوین در چند روز گذشته


